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Klimator ingår avtal om automatiserat vinterunderhåll 
med ännu en ny kommun i Danmark, värt 650 000 SEK 
för 2026

Klimator har tecknat ett nytt avtal med ytterligare en kommun i Danmark som omfattar 
leveranser av beslutsstödsprogramvaran Saltera Road Status, Saltera IoT‑sensorer samt det 
operativa systemet BM Road Service System.

Saltera Road Status, kombinerat med Saltera IoT‑sensorer, ger entreprenörer och 
driftorganisationer tillförlitlig, platsanpassad information i realtid om väglag. Tillsammans 
skapar lösningarna en robust datagrund som stärker planering, prioritering och 
driftseffektivitet inom vinterväghållningen.

Genom att implementera beslutstödet - Saltera Road Status och komplettera med Saltera 
IoT‑sensordata får kunderna ett modernt, digitalt beslutsstödsystem för vinterverksamhet, 
vilket förbättrar precisionen i utförandet och ytterligare höjer servicen både för väghållare och 
trafikanter. Samtidigt ger leveransen av BM Road Service System betydande operativa 
fördelar, till exempel genom att information distribueras direkt till föraren.

”Hela branschen pratar om vikten av att integrera och automatisera resurser inom 
vinterväghållningen. Genom att kombinera Klimators Road Status‑teknologi och IoT‑sensorer 
med de operativa styrkorna i BM Systems får kommunen en datadriven grund i realtid för 
effektiva, kostnadseffektiva och mer precisa vinterinsatser. Detta förbättrar 
driftseffektiviteten och bidrar direkt till säkrare vägar för allmänheten”, säger Søren 
Pedersen, Head of Winter Maintenance, Klimator.

Implementeringen påbörjas omedelbart, med en stegvis utrullning planerad under de 
kommande månaderna. Projektet ligger i linje med företagets strategi att stärka sin position 
inom automatiserade lösningar för vinterunderhållsbranschen.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.


